Sexta-feira, 16 de agosto de 2024 às 17:21, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6325068: DECRETO Nº 5151/2024

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Herval d'Oeste

MUNICÍPIO

Herval d'Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6325068

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6325068

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Rua Nereu Ramos, 389, Centro – Herval d’Oeste (SC) – 89.610-000
Fone : (49) 3554 –0922 – Fax (49) 3554- 0132

DECRETO Nº. 5.151/2024.

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL

Nº 003/2024/HO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Mauro Sérgio Martini, Prefeito de Herval d` Oeste (SC), no

uso de suas atribuições legais e de conformidade com

a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologada a classificação final do Processo Seletivo regulamentado pelo Edital nº

003/2024/HO, conforme relação constante do Anexo Único do presente Decreto.

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Herval d’Oeste (SC), 16 de agosto de 2024.

   MAURO SÉRGIO MARTINI
   Prefeito

MAURO SERGIO
MARTINI:71316
450953

Assinado de forma digital
por MAURO SERGIO
MARTINI:71316450953
Dados: 2024.08.16
17:20:12 -03'00'

https://leismunicipais.com.br/lei-organica-herval-do-oeste-sc

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Página 2 de 5

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NR.INSC. Formação
TEMPO DE SERVIÇO

TOTAL
PONTOS
TOTAIS

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Tempo Serviço
Público

IDADE

1º MARIANE MOREIRA 70 04 PONTOS 10 PONTOS 14 1058 DIAS -

2º CLEUSA MARIA DE ANDRADE 20 04 PONTOS 10 PONTOS 14 136 DIAS -

3º MARIA LUIZA PINTO 60 04 PONTOS 10 PONTOS 14 0 DIAS -

4º AIRTON SOARES DE LIMA 53 03 PONTOS 10 PONTOS 13 - -

5º ROSELI SALETE DAHMER 21 02 PONTOS 10 PONTOS 12 6995 DIAS -

6º LORACI PROVENCI 4 02 PONTOS 10 PONTOS 12 1921 DIAS -

7º IVO PEREIRA DE FREITAS 56 02 PONTOS 10 PONTOS 12 445 DIAS -

8º TEREZINHA IGNACIO CARNEIRO DA ROSA 1 04 PONTOS 06 PONTOS 10 - 34 ANOS

9º VIVIANE DOS SANTOS GARDINO 23 03 PONTOS 07 PONTOS 10 - 32 ANOS

10º ROSANE FERREIRA DE ALMEIDA NUNES 42 02 PONTOS 07 PONTOS 9 - -

11º GLAUCIA CRISTINA WESCHENFELDER 44 02 PONTOS 04 PONTOS 6 456 DIAS -

12º ANDREINA SANDI ARAÚJO 14 04 PONTOS 02 PONTOS 6 0 DIAS -

13º ROSENILDE PEDROZO DE ALMEIDA 45 05 PONTOS - 5 143 DIAS -

14º JANETE ROVEA 25 02 PONTOS 02 PONTOS 4 928 DIAS -

15º MAICON ALEX ZACCARON 17 04 PONTOS - 4 0 DIAS -

16º DANIELE SALVATORI DO NASCIMENTO 37 03 PONTOS - 3 89 DIAS -

17º GISLAINE FERREIRA 8 02 PONTOS 01 PONTO 3 0 DIAS -

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Página 3 de 5

AUXILIAR DE SERVIÇOS DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NR.INSC. FORMAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

TOTAL
TOTAL

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Tempo Serviço
Público

IDADE

1º MARCIA MARIA BONOTTO 39 3 PONTOS 10 PONTOS 13 PONTOS 2686 DIAS -

2º ARLENE JUCINEIA TRINDADE 57 3 PONTOS 10 PONTOS 13 PONTOS 1386 DIAS -

3º DIVANA GIGGI LOTTERMANN 64 3 PONTOS 10 PONTOS 13 PONTOS 0 DIAS -

4º ADENILZA DE FATIMA BUTTNER PILANTIL LINS 5 3 PONTOS 07 PONTOS 10 PONTOS - -

5º ALESSANDRA CRISTIANE MASCARELLO 9 3 PONTOS 05 PONTOS 8 PONTOS - -

6º BEATRIZ ALVES 6 3 PONTOS 03 PONTOS 6 PONTOS 1030 DIAS -

7º MAYARA AGUIAR 67 3 PONTOS 03 PONTOS 6 PONTOS 540 DIAS -

8º PATRICIA SILVA DA CRUZ 12 3 PONTOS 01 PONTO 4 PONTOS - -

9º ROSANGELA APARECIDA GIRIOLI 52 3 PONTOS - 3 PONTOS 360 DIAS -

10º CELIO BATISTA DE JESUS 22 3 PONTOS - 3 PONTOS - 50 ANOS

11º NILCEIA APARECIDA FERREIRA 13 3 PONTOS - 3 PONTOS - 37 ANOS

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Página 4 de 5

ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NR.INSC. FORMAÇÃO
TEMPO DE
SERVIÇO

TOTAL

PONTOS
TOTAIS

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Tempo Serviço
Público

IDADE

1º SIMONE FATIMA PIROLA 30 05 PONTOS 10 PONTOS 15 PONTOS 3305 -

2º PATRICIA APARECIDA BIAZOTTO 10 05 PONTOS 10 PONTOS 15 PONTOS 1902 -

3º ALANA LAIS SCAPINI 46 04 PONTOS 10 PONTOS 14 PONTOS - -

4º ELAINE DA SILVA MODESTO 54 05 PONTOS 08 PONTOS 13 PONTOS - -

5º MARIANE CAROLINA DE ALMEIDA 38 06 PONTOS 06 PONTOS 12 PONTOS - -

6º LUANA BILIBIO 31 05 PONTOS 06 PONTOS 11 PONTOS - -

7º FRANCIELI CAROLINE DRI 41 05 PONTOS 05 PONTOS 10 PONTOS 1371 -

8º CRISTINA BOFF 16 05 PONTOS 05 PONTOS 10 PONTOS 650 -

9º FRANCIANE APARECIDA DE COL DALLA VECHIA 18 05 PONTOS 04 PONTOS 9 PONTOS 940 -

10º MONICA ALVES MIRANDA 2 04 PONTOS 05 PONTOS 9 PONTOS - -

11º MAIRA JACIARA RODRIGUES DE MORAIS 27 05 PONTOS 02 PONTOS 7 PONTOS 438 -

12º ISABELA LAURA DOS SANTOS CAMBEIAS 47 05 PONTOS 02 PONTOS 7 PONTOS 181 -

13º ALESSANDRA ZAMBILLO RODRIGUES 7 05 PONTOS 02 PONTOS 7 PONTOS - -

14º LARISSA DE ALMEIDA 36 04 PONTOS 03 PONTOS 6 PONTOS 987 -

15º RAIMUNDA FRANCIANE RODRIGUES DOS SANTOS 63 05 PONTOS 01 PONTO 6 PONTOS 543 -

16º EDUARDA PEREIRA SILVA 35 04 PONTOS 02 PONTOS 6 PONTOS 434 -

17º FABRICIA GOMES DA SILVEIRA 55 05 PONTOS 01 PONTO 6 PONTOS 104 -

18º CAIO HENRIQUE MARTINS DA ROCHA 65 05 PONTOS 01 PONTO 6 PONTOS - -

19º DAYANE PIRES REIS GACEMA 34 04 PONTOS 01 PONTO 5 PONTOS 52 -

20º KELLEN GAMA DE MOURA 11 05 PONTOS - 5 PONTOS - 38 ANOS

21º PRISCILA TELLES DE ANDRADE 49 04 PONTOS 01 PONTO 5 PONTOS - 37 ANOS

22º ANA ROSA DE SOUZA FERREIRA 48 05 PONTOS - 5 PONTOS - 30 ANOS E 10 MESES

23º MARCOS VINICIUS AMABILE 15 04 PONTOS 01 PONTO 5 PONTOS - 30 ANOS

24º DANDARA EVELLYN DE SOUZA MATIAS 3 05 PONTOS - 5 PONTOS - 28 ANOS

Estado de Santa Catarina
Município de Herval d’Oeste

Página 5 de 5

25º SANMYA DO SOCORRO GONÇALVES COSTA 40 05 PONTOS - 5 PONTOS - 27 ANOS

26º IHANCA FERNANDA DOS SANTOS PIRES 61 05 PONTOS - 5 PONTOS - 26 ANOS

27º ELLEN COSTA VAZ 24 04 PONTOS 01 PONTO 5 PONTOS - 25 ANOS

28º DEBORA RAMOS DA SILVA E SILVA 62 05 PONTOS - 5 PONTOS - 24 ANOS E 8 MESES

29º KATRY DE CARVALHO LOPES 19 05 PONTOS - 5 PONTOS - 24 ANOS E 7 MESES

30º LARISSA FERRARI GHIGGI 43 04 PONTOS - 4 PONTOS - 24 ANOS

31º ALICE CRISTINA GUERREIRO 66 04 PONTOS - 4 PONTOS - 23 ANOS E 9 MESES

32º SUELEN MAGRINELLI 26 04 PONTOS - 4 PONTOS - 23 ANOS

MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO NR.INSC. FORMAÇÃO
TEMPO DE SERVIÇO

TOTAL
PONTOS TOTAIS

CRITÉRIOS DE DESEMPATE

Tempo Serviço Público IDADE

1º DIRCEU FERREIRA ALVES 28 05 PONTOS 10 PONTOS 15 PONTOS - -

2º LUIZ ALBERTO SACCOL 32 04 PONTOS 10 PONTOS 14 PONTOS 3694 DIAS -

3º FELIPE MARTELLO HERMES 51 04 PONTOS 10 PONTOS 14 PONTOS 139 DIAS -

4º CHALACO LUIZ DOS SANTOS 58 04 PONTOS 10 PONTOS 14 PONTOS - -

5º ADILSON JOSÉ NEIZ 33 04 PONTOS - 4 PONTOS - 55 ANOS

6º GUSTAVO TOSI DE LAZARO 69 04 PONTOS - 4 PONTOS - 22 ANOS

		2024-08-16T20:21:55+0000